

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

KSO:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding s.r.o.

IČ:

26830727

DIČ:

CZ26830727

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Zpracovatel:

Marcel Recman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 021 163,32
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 021 163,32	21,00%	214 444,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 235 607,62
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 021 163,32

HSV - Práce a dodávky HSV	490 090,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	107 633,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	157 245,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 456,64
997 - Přesun sutě	118 356,69
998 - Přesun hmot	18 398,20
PSV - Práce a dodávky PSV	531 072,84
713 - Izolace tepelné	12 014,07
751 - Vzduchotechnika	1 207,80
762 - Konstrukce tesařské	34 312,05
763 - Konstrukce suché výstavby	50 655,75
764 - Konstrukce klempířské	69 759,44
765 - Krytina skládaná	93 158,91
766 - Konstrukce truhlářské	773,92
767 - Konstrukce zámečnické	191 588,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 230,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 318,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 053,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka							
Objekt: VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka							
Místo:		ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka			Datum: 11. 5. 2020		
Zadavatel:		STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH			Projektant: BYVAST pro s.r.o.		
Zhotovitel:		S-O-D Holding s.r.o.			Zpracovatel: Marcel Recman		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 021 163,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

490 090,48

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

107 633,64

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	10,050	957,12	9 619,06	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					"dozdívky okenních parapetů v 1.PP" 11*1*0,75+0,6*3			10,050
2	K	311R	Zdivo z tvárníc pórobetonových	m3	0,506	4 509,68	2 281,90	Cena nabídky SOD
VV					"nadpraží otvoru mezi m.č. 209/216" 1,50*0,75*0,45			0,506
VV					Součet			0,506
3	K	312341153	Výplňová zeď z betonu lehkého 16/18	m3	1,095	3 588,00	3 928,86	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					"dobetonování prostoru šikmin okenních parapetů v 1.PP"			
VV					11*(0,25*0,6)/2+0,25*0,6*0,6*3			1,095
4	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových dl 290 mm na MVC	m3	2,795	20 166,27	56 364,72	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					2,3*(1,5*0,9)-2,3*(0,15*0,15*2+0,15*0,30*2)			2,795
VV					Součet			2,795
5	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,359	9 086,58	3 262,08	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					"I 120 překlady okenních otvorů v 2.NP" 8*3*1,3*0,0115			0,359
VV					Součet			0,359
6	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,359	20 910,00	7 506,69	Cena nabídky SOD
7	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,673	6 309,42	4 246,24	Cena nabídky SOD

VV					"I 140 nad anglickým dvorkem v 1.PP m.č.006" 2*1,3*0,01431			0,037
VV					"I 140 překlady dveřních otvorů v 2.NP"			
VV					4*2*1,3*0,01431+3*1,3*0,01431			0,205
VV					"I 160 nika plynoměru" 1*1,8*0,0185			0,033
VV					"I 180 statické podchycení přiček v 2.NP"			0,398
VV					(2*5,15+2*3,70)*0,0225			0,398
VV					Součet			0,673

8	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,212	19 380,00	4 108,56	Cena nabídky SOD
9	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,033	24 975,37	824,19	ÚRS 2020 01 -3,57%
10	M	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,398	25 361,09	10 093,71	ÚRS 2020 01 -3,57%
11	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	6,860	486,74	3 339,04	Cena nabídky SOD
VV					"I 120 překlady okenních otvorů v 2.NP" 8*0,45*1,3			4,680
VV					"I 140 v 1.PP m.č.006" 0,60*1,30			0,780
VV					"I 140 překlady dveřních otvorů v 2.NP" 4*0,20*1,30			1,040
VV					"I 160 nika plynoměru" 0,20*1,8			0,360
VV					Součet			6,860

12	K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 200 mm	m2	1,980	1 039,69	2 058,59	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					"ostění otvoru mezi m.č. 209/216" 2*2,20*0,45			1,980

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

157 245,31

13	K	622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	391,879	267,27	104 737,50	Cena nabídky SOD
14	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,970	3 391,08	10 071,51	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					"m.č. 102 v 1.NP" 0,12*(1,69*3,84-			2,970
VV					0,53*1,24+1,70*2,60+1,70*2,58+7,86*1,12)+0,27*1,16*0,50			2,970
VV					Součet			2,970

15	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,970	452,35	1 343,48	ÚRS 2020 01 -3,57%
16	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,970	137,38	408,02	ÚRS 2020 01 -3,57%
17	K	631342124	Mazanina tl do 100 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 800 kg/m3	m3	9,195	3 864,34	35 532,61	ÚRS 2020 01 -3,57%

VV					"m.č. 103" 5,94*0,1			0,594
VV					"m.č. 209" 24,93*0,1			2,493
VV					"m.č. 210" 15,48*0,1			1,548
VV					"m.č. 211" 10,56*0,1			1,056
VV					"m.č. 312" 17,52*0,1			1,752
VV					"m.č. 313" 17,52*0,1			1,752
VV					Součet			9,195

18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,203	25 380,25	5 152,19	Cena nabídky SOD
VV					"m.č. 102" 38,05*1,2*0,00444			0,203
VV					Součet			0,203

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 456,64

19	K	946221132	Montáž lešení dílcového speciálního na střešní konstrukce šikmých střech	m2	11,280	220,04	2 482,05	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV					12,48-1,5*0,8			11,280
20	K	946221232	Příplatek k lešení dílcového speciálního na střešní konstrukce šikmých střech za první a ZKD den použití	m2	169,200	8,36	1 414,51	ÚRS 2020 01 -3,57%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,28*15 'Přepočtené koeficientem množství		169,200			
21	K	946221832	Demontáž lešení dílcového speciálního na střešní konstrukce šikmých střech	m2	11,280	188,67	2 128,20	ÚRS 2020 01 -3,57%
22	K	953965135	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 500 mm	kus	60,000	307,51	18 450,60	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"m.č. 102 po obvodu jam a chodby" 48+12		60,000			
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,627	109,07	722,81	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"vybourání zazdívký anglického dvorku m.č.006 v 1.PP"					
	VV		2,90*2,285		6,627			
24	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	5,850	752,44	4 401,77	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"barového pultu" 0,3*1,5*13		5,850			
25	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,795	805,64	2 251,76	Cena nabídky SOD
	VV		2,3*(1,5*0,9)-2,3*(0,15*0,15*2+0,15*0,30*2)		2,795			
	VV		Součet		2,795			
26	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,373	11 928,57	4 449,36	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"1 120 v 2.NP" 3*3*3,60*0,0115		0,373			
	VV		Součet		0,373			
27	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	10,196	495,72	5 054,36	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"m.č. 102" 10,01*0,1		1,001			
	VV		"m.č. 103" 5,94*0,1		0,594			
	VV		"m.č. 209" 24,93*0,1		2,493			
	VV		"m.č. 210" 15,48*0,1		1,548			
	VV		"m.č. 211" 10,56*0,1		1,056			
	VV		"m.č. 312" 17,52*0,1		1,752			
	VV		"m.č. 313" 17,52*0,1		1,752			
	VV		Součet		10,196			
28	K	966086321	Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů	kus	8,000	288,41	2 307,28	ÚRS 2020 01 -3,57%
29	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,288	3 682,13	1 060,45	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"nový výklenek plynoměru" 1,1*2,2*0,15		0,363			
	VV		"původní výklenek plynoměru" -1*(0,5*1*0,15)		-0,075			
	VV		Součet		0,288			
30	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm	kus	4,000	326,57	1 306,28	ÚRS 2020 01 -3,57%
31	K	973042351	Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkrovní pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	828,00	3 312,00	ÚRS 2020 01 -3,57%
32	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,200	214,81	1 117,01	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"2.NP" 4*1,3		5,200			
	VV		Součet		5,200			
33	K	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	3,600	1 185,75	4 268,70	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"výlez v podkrovní" 2*(0,6+1,2)		3,600			
34	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	478,804	39,05	18 697,30	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"Stěny 1.NP" 81,487		81,487			
	VV		"Stěny 2.NP" 238,360		238,360			
	VV		"Stěny podkrovní" 158,957		158,957			
	VV		Součet		478,804			
35	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	3,442	166,25	572,23	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"1.PP rohy pilířů m.č.005" 2*(2,228*0,080*8)		2,852			
	VV		"1.NP rohy pilířů m.č.109" (2,950*0,200)		0,590			
	VV		Součet		3,442			
36	K	985311215	Reprofilace pilířů a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	3,442	3 551,93	12 225,74	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"1.PP rohy pilířů m.č.005" 2*(2,228*0,080*8)		2,852			
	VV		"1.NP rohy pilířů m.č.109" (2,950*0,200)		0,590			
	VV		Součet		3,442			
37	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, pilířů a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,442	252,70	869,79	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"1.PP m.č.005"		6,840			
	VV		2*(2,228*0,390+2,228*0,395)+2*(2,228*0,390+2,228*0,360)		4,720			
	VV		"1.NP m.č.109" 2*(2,950*0,400+2,950*0,400)		11,560			
	VV		Součet		2,852			
	VV		"1.PP rohy pilířů m.č.005" 2*(2,228*0,080*8)		0,590			
	VV		"1.NP rohy pilířů m.č.109" (2,950*0,200)		0,590			
	VV		Součet		3,442			
38	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,442	14,71	50,63	ÚRS 2020 01 -3,57%
39	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,442	381,70	1 313,81	ÚRS 2020 01 -3,57%

D	997	Přesun sutě					118 356,69	
40	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace - interiér	t	48,588	752,75	36 574,62	Cena nabídky SOD
	VV		"Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm" 1,730		1,730			
	VV		"Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3" 11,408		11,408			
	VV		"Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m" 0,881		0,881			
	VV		"Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2" 14,274		14,274			
	VV		"Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů" 0,312		0,312			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm" 0,392		0,392			
	VV		"Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2" 0,942		0,942			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkrovní pl do 0,16 m2 hl do 300 mm" 0,296		0,296			
	VV		"Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm" 0,218		0,218			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %" 9,576		9,576			
	VV		"Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm" 0,114		0,114			
	VV		"Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 0,065		0,065			
	VV		"Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 4,202		4,202			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů" 0,056		0,056			
	VV		"Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty" 3,881		3,881			
	VV		"Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m" 0,241		0,241			
41	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace - exteriér	t	5,679	902,24	5 123,82	Cena nabídky SOD
	VV		"Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC" 5,264		5,264			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m" 0,088		0,088			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m" 0,071		0,071			
	VV		"Demontáž krytiny ze šablon do suti" 0,131		0,131			
	VV		"Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti" 0,081		0,081			
	VV		"Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°" 0,044		0,044			
	VV		Součet		5,679			
42	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 1.NP	t	97,522	78,11	7 617,44	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm" 1,730		1,730			
	VV		"Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3" 11,408		11,408			
	VV		"Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m" 0,881		0,881			
	VV		"Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2" 14,274		14,274			
	VV		"Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů" 0,312		0,312			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm" 0,392		0,392			
	VV		"Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2" 0,942		0,942			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkroví pl do 0,16 m2 hl do 300 mm" 0,296		0,296			
	VV		"Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm" 0,218		0,218			
	VV		"Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %" 9,576		9,576			
	VV		"Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm" 0,114		0,114			
	VV		"Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 0,065		0,065			
	VV		"Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 4,202		4,202			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu plochy přes 1,5 m2" 0,173		0,173			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů" 0,056		0,056			
	VV		"Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty" 3,881		3,881			
	VV		"Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m" 0,241		0,241			
	VV		48,761*2 Přepočtené koeficientem množství		97,522			
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,440	181,00	9 853,64	Cena nabídky SOD
	VV		"Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC" 5,264		5,264			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m" 0,088		0,088			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m" 0,071		0,071			
	VV		"Demontáž krytiny ze šablon do suti" 0,131		0,131			
	VV		"Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti" 0,081		0,081			
	VV		"Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°" 0,044		0,044			
	VV		"Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm" 1,730		1,730			
	VV		"Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3" 11,408		11,408			
	VV		"Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m" 0,881		0,881			
	VV		"Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2" 14,274		14,274			
	VV		"Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů" 0,312		0,312			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm" 0,392		0,392			
	VV		"Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2" 0,942		0,942			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkroví pl do 0,16 m2 hl do 300 mm" 0,296		0,296			
	VV		"Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm" 0,218		0,218			
	VV		"Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %" 9,576		9,576			
	VV		"Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm" 0,114		0,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 0,065		0,065			
	VV		"Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 4,202		4,202			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu plochy přes 1,5 m2" 0,173		0,173			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů" 0,056		0,056			
	VV		"Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty" 3,881		3,881			
	VV		"Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m" 0,241		0,241			
	VV		Součet		54,440			
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	816,600	7,88	6 434,81	Cena nabídky SOD
	VV		"Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC" 5,264		5,264			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m" 0,088		0,088			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m" 0,071		0,071			
	VV		"Demontáž krytiny ze šablon do suti" 0,131		0,131			
	VV		"Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti" 0,081		0,081			
	VV		"Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°" 0,044		0,044			
	VV		"Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm" 1,730		1,730			
	VV		"Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3" 11,408		11,408			
	VV		"Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m" 0,881		0,881			
	VV		"Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2" 14,274		14,274			
	VV		"Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů" 0,312		0,312			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm" 0,392		0,392			
	VV		"Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2" 0,942		0,942			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkroví pl do 0,16 m2 hl do 300 mm" 0,296		0,296			
	VV		"Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm" 0,218		0,218			
	VV		"Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %" 9,576		9,576			
	VV		"Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm" 0,114		0,114			
	VV		"Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 0,065		0,065			
	VV		"Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 4,202		4,202			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu plochy přes 1,5 m2" 0,173		0,173			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů" 0,056		0,056			
	VV		"Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty" 3,881		3,881			
	VV		"Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m" 0,241		0,241			
	VV		Součet		54,440			
	VV		54,44*15 'Přepočtené koeficientem množství		816,600			
45	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	54,440	969,00	52 752,36	Cena nabídky SOD
	VV		"Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC" 5,264		5,264			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m" 0,088		0,088			
	VV		"Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m" 0,071		0,071			
	VV		"Demontáž krytiny ze šablon do suti" 0,131		0,131			
	VV		"Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti" 0,081		0,081			
	VV		"Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°" 0,044		0,044			
	VV		"Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm" 1,730		1,730			
	VV		"Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3" 11,408		11,408			
	VV		"Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m" 0,881		0,881			
	VV		"Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2" 14,274		14,274			
	VV		"Vybourání betonových podkladů pl do 0,20 m2 v do 50 mm pro OK plotny 400x200 mm ŽB pilířů" 0,312		0,312			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 200 mm" 0,392		0,392			
	VV		"Vysekání výklenků ve zdivu pl přes 0,25 m2" 0,942		0,942			
	VV		"Vysekání kapes ve zdivu z betonu v podkroví pl do 0,16 m2 hl do 300 mm" 0,296		0,296			
	VV		"Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm" 0,218		0,218			
	VV		"Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %" 9,576		9,576			
	VV		"Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm" 0,114		0,114			
	VV		"Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 0,065		0,065			
	VV		"Demontáž podlah s polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm" 4,202		4,202			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu plochy přes 1,5 m2" 0,173		0,173			
	VV		"Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů" 0,056		0,056			
	VV		"Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty" 3,881		3,881			
	VV		"Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m" 0,241		0,241			
	VV		Součet		54,440			
D	998		Přesun hmot				18 398,20	
46	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m - exteriér	t	9,183	229,77	2 109,98	Cena nabídky SOD
	VV		"Zdivo komínů a ventilací z cihel plných licových dl 290 mm na MVC" 5,264		5,264			
	VV		"Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm" 3,919		3,919			
47	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m v 1.PP	t	3,989	234,50	935,42	Cena nabídky SOD
	VV		"Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm" 1,493		1,493			
	VV		"Výplňová zeď z betonu lehkého 16/18" 1,770		1,770			
	VV		"Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 v 1.PP" 0,001		0,001			
	VV		"ocel profilová IPN 140 jakost 11 375" 0,212		0,212			
	VV		"Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami" 0,212		0,212			
	VV		"Reprofilace pilířů a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm v 1.PP" 0,284		0,284			
	VV		"Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, pilířů a podhledů 1 vrstva tl 1 mm" 0,001		0,001			
	VV		"Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm" 0,016		0,016			
	VV		Součet		3,989			
48	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m v 1.NP, 2.NP a podkroví	t	21,020	730,39	15 352,80	Cena nabídky SOD
	VV		"Zdivo z tvárnic pórobetonových" 2,662		2,662			
	VV		"Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12" 0,007		0,007			
	VV		"ocel profilová IPN 120 jakost 11 375" 0,359		0,359			
	VV		"Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22" 0,010		0,010			
	VV		"ocel profilová IPN 140 jakost 11 375" 0,212		0,212			
	VV		"ocel profilová IPN 160 jakost 11 375" 0,033		0,033			
	VV		"ocel profilová IPN 180 jakost 11 375" 0,398		0,398			
	VV		"Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami" 1,069		1,069			
	VV		"Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm" 0,305		0,305			
	VV		"Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25" 7,286		7,286			
	VV		"Mazanina tl do 100 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 800 kg/m3" 8,358		8,358			
	VV		"Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari" 0,203		0,203			
	VV		"Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 500 mm" 0,039		0,039			
	VV		"Reprofilace pilířů a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm" 0,059		0,059			
	VV		"Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, pilířů a podhledů 1 vrstva tl 1 mm" 0,01		0,010			
	VV		"Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm" 0,01		0,010			
	VV		Součet		21,020			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				531 072,84	
D	713		Izolace tepelné				12 014,07	
49	K	713111127	Montáž izolace tepelné nadpraží lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,000	167,78	503,34	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"vylepení ozubů nadpraží oken v 1.PP XPS 140" 10* 0,3*1,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
50	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	3,600	452,26	1 628,14	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"vylepení ozubů nadpraží oken v 1.PP XPS 140" 10* 0,3*1,0		3,000			
	VV		3*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		3,600			
51	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva do tl. 170mm	m2	23,442	20,90	489,94	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"m.č. 102 v 1.NP" (1,69*3,84-0,53*1,24+1,70*2,60+1,70*2,58+7,86*1,12)		23,442			
	VV		Součet		23,442			
52	M	28372319	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 160mm	m2	28,130	267,11	7 513,80	ÚRS 2020 01 -3,57%
53	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	38,050	22,75	865,64	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"m.č. 102" 38,05		38,050			
54	M	28329338	folie podstřešní parotěsná PE nearmovaná 190 g/m2 (4 x 10 m)	m2	39,953	19,58	782,28	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		38,05*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		39,953			
55	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,154	936,34	144,20	ÚRS 2020 01 -3,57%
56	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	563,15	86,73	ÚRS 2020 01 -3,57%
D	751		Vzduchotechnika				1 207,80	
57	K	751511819	Demontáž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	12,000	100,65	1 207,80	ÚRS 2020 01 -3,57%
D	762		Konstrukce tesařské				34 312,05	
58	K	762331911	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	13,400	126,82	1 699,39	ÚRS 2020 01 -3,57%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2		2,000			
	VV		1*1,5		1,500			
	VV		3*(1,650*2)		9,900			
	VV		Součet		13,400			
59	K	762331932	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	4,500	180,27	811,22	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		4,5		4,500			
60	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	34,870	286,23	9 980,84	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		1*4,04		4,040			
	VV		1*2		2,000			
	VV		3*((1,650*3)+(2,33*2))		28,830			
	VV		Součet		34,870			
61	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	4,500	537,10	2 416,95	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		4,5		4,500			
62	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm - větší výměra	m2	42,000	52,05	2 186,10	Cena nabídky SOD
63	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,580	5 253,00	3 046,74	Cena nabídky SOD
64	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60° - větší výměra	m	52,500	10,28	539,70	Cena nabídky SOD
65	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,150	5 253,00	787,95	Cena nabídky SOD
66	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	2,700	62,69	169,26	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"část m.č.302" 1,8*1,5		2,700			
	VV		Součet		2,700			
67	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	140,070	81,84	11 463,33	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"m.č. 102" 10,01		10,010			
	VV		"m.č. 103" 5,94		5,940			
	VV		"m.č. 108" 38,11		38,110			
	VV		"m.č.209" 24,93		24,930			
	VV		"m.č.210" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.211" 10,56		10,560			
	VV		"m.č.312" 17,52		17,520			
	VV		"m.č.313" 17,52		17,520			
	VV		Součet		140,070			
68	K	998762103.1	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,653	1 316,24	859,50	Cena nabídky SOD
69	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,653	537,63	351,07	Cena nabídky SOD
D 763			Konstrukce suché výstavby				50 655,75	
70	K	763121431.RGS	SDK stěna přesazena OK 11 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xRFI (DFH2) 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI 30 Rw do 12 dB	m2	13,615	638,25	8 689,77	Cena nabídky SOD
	VV		"oplaštění pilířů v m.č.005 v 1.PP"		8,157			
	VV		2,285*((2*0,4575+2*0,4525)+(2*0,4225+2*0,4525))					
	VV		"oplaštění pilířů v m.č. 109 v 1.NP" 2,95*(4*0,4625)		5,458			
	VV		Součet		13,615			
71	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	13,615	43,32	589,80	Cena nabídky SOD
	VV		"oplaštění pilířů v m.č.005 v 1.PP"		8,157			
	VV		2,285*((2*0,4575+2*0,4525)+(2*0,4225+2*0,4525))					
	VV		"oplaštění pilířů v m.č. 109 v 1.NP" 2,95*(4*0,4625)		5,458			
	VV		Součet		13,615			
72	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	13,615	64,24	874,63	Cena nabídky SOD
	VV		"oplaštění pilířů v m.č.005 v 1.PP"		8,157			
	VV		2,285*((2*0,4575+2*0,4525)+(2*0,4225+2*0,4525))					
	VV		"oplaštění pilířů v m.č. 109 v 1.NP" 2,95*(4*0,4625)		5,458			
	VV		Součet		13,615			
73	K	763132241	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	5,004	711,70	3 561,35	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"I 180 statické podchycení příček v 2.NP"		5,004			
	VV		4,45*(0,25+0,22+0,25)+2,5*(0,25+0,22+0,25)					
	VV		Součet		5,004			
74	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	54,764	28,14	1 541,06	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"1.NP m.č. 108,109" 8,43+14,78		23,210			
	VV		"2.NP m.č. 209" 26,55		26,550			
	VV		"I 180 statické podchycení příček v 2.NP"		5,004			
	VV		4,45*(0,25+0,22+0,25)+2,5*(0,25+0,22+0,25)					
	VV		Součet		54,764			
75	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	54,764	41,94	2 296,80	Cena nabídky SOD
	VV		"1.NP m.č. 108,109" 8,43+14,78		23,210			
	VV		"2.NP m.č. 209" 26,55		26,550			
	VV		"I 180 statické podchycení příček v 2.NP"		5,004			
	VV		4,45*(0,25+0,22+0,25)+2,5*(0,25+0,22+0,25)					
	VV		Součet		54,764			
76	K	763161710.	SDK podhled 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	49,760	641,82	31 936,96	Cena nabídky SOD
	VV		"1.NP m.č. 108,109" 8,43+14,78		23,210			
	VV		"2.NP m.č. 209" 26,55		26,550			
	VV		Součet		49,760			
77	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,887	861,84	764,45	Cena nabídky SOD
78	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,887	452,01	400,93	Cena nabídky SOD
D 764			Konstrukce klempířské				69 759,44	
79	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	42,000	61,11	2 566,62	Cena nabídky SOD
80	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	24,000	45,98	1 103,52	Cena nabídky SOD
81	K	764011623	Zesílení okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	80,000	248,79	19 903,20	ÚRS 2020 01 -3,57%
82	K	764213657	Protisněhový zachytač Slovenský kříž do okapu z Pz s povrchovou úpravou	kus	50,000	114,04	5 702,00	ÚRS 2020 01 -3,57%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	764511662.LND	Kotlík hranatý atyp okrasný barvený pozink	kus	4,000	1 311,35	5 245,40	Cena nabídky SOD
84	K	764513409	Zlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	27,400	1 255,52	34 401,25	ÚRS 2020 01 -3,57%
85	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,321	1 667,17	535,16	Cena nabídky SOD
86	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,321	941,70	302,29	Cena nabídky SOD
D 765			Krytina skládaná				93 158,91	
87	K	765133025	Nároží vláknocementové krytiny dvojité ze šablon povrchem hladkým	m	42,370	790,25	33 482,89	ÚRS 2020 01 -3,57%
88	K	765133031	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	15,850	418,95	6 640,36	ÚRS 2020 01 -3,57%
89	K	765135002	Montáž odvětrávacích šablon vláknocementové krytiny plochy přes 0,2m2	kus	36,000	53,65	1 931,40	ÚRS 2020 01 -3,57%
90	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	36,000	1 070,37	38 533,32	ÚRS 2020 01 -3,57%
91	K	765135002.1	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy přes 0,2m2	kus	3,000	47,30	141,90	Cena nabídky SOD
92	M	59161150	prostup ventilační k větrání sanity 400x400 mm D 110 mm pro šablony vláknocementové krytiny	kus	3,000	969,00	2 907,00	Cena nabídky SOD
93	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci - větší výměra	m2	42,000	30,72	1 290,24	Cena nabídky SOD
94	M	28329220	fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená na bednění, délka role 50 m, šířka 1,50 m - větší výměra	m2	42,200	85,85	3 622,87	Cena nabídky SOD
95	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	338,274	12,04	4 072,82	ÚRS 2020 01 -3,57%
96	K	998765103.1	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m - větší výměra	t	0,584	918,00	536,11	Cena nabídky SOD
D 766			Konstrukce truhlářské				773,92	
97	K	766431812	Demontáž truhlářského obložení barového pultu plochy přes 1,5 m2	m2	7,000	75,09	525,63	ÚRS 2020 01 -3,57%
98	K	766431822	Demontáž truhlářského obložení barového pultu podkladových roštů	m2	7,000	35,47	248,29	ÚRS 2020 01 -3,57%
D 767			Konstrukce zámečnické				191 588,00	
99	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	0,225	182,25	41,01	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"vyzdění niky HUP" 0,45*0,50		0,225			
100	M	55343547	dvířka na hlavní uzávěr plynu 450x500mm	kus	1,000	3 538,98	3 538,98	ÚRS 2020 01 -3,57%
101	K	767832102	Montáž venkovních komínových žebříků do zdiva	m	1,600	2 024,59	3 239,34	ÚRS 2020 01 -3,57%
102	M	44983022	žebřík výstupový jednoduchý přímý z přírodního hliníku	kus	1,000	1 658,60	1 658,60	ÚRS 2020 01 -3,57%
103	K	767871110	Montáž podpěrných konstrukcí monolitické stropní konstrukce	kg	170,200	81,90	13 939,38	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"svařenec z l č. 160 do průvlastu v podkrovi" 9,2*18,5		170,200			
104	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,170	24 975,37	4 245,81	ÚRS 2020 01 -3,57%
105	K	767881132	Montáž sloupků zachytňného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou	kus	6,000	1 764,79	10 588,74	ÚRS 2020 01 -3,57%
106	M	59890003.SID	střešní hák Top Safe TSL-DH04P	kus	6,000	3 765,54	22 593,24	ÚRS 2020 01 -3,57%
107	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	25,419	118,31	3 007,32	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"pilíře 1.PP" 8*13*0,147784		15,370			
VV			"pilíře 1.NP" 4*17*0,147784		10,049			
VV			Součet		25,419			
108	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x5mm	t	0,026	53 904,37	1 401,51	ÚRS 2020 01 -3,57%
109	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	28,920	90,13	2 606,56	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"statické vynesení příček v 2.NP"					
VV			"ocelové plotny 0,300x0,300x0,01 mm" 4*7,23		28,920			
110	M	13530820	ocel široká jakost S235JR 300x10mm	t	0,029	27 000,40	783,01	ÚRS 2020 01 -3,57%
111	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	226,080	63,90	14 446,51	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"pilíře 1.PP"					
VV			"plotna 400x200x20" 12*12,56		150,720			
VV			"pilíře 1.NP"					
VV			"plotna 400x200x20" 6*12,56		75,360			
VV			Součet		226,080			
112	M	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm	t	0,227	25 843,24	5 866,42	ÚRS 2020 01 -3,57%
113	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 455,270	38,50	56 027,90	ÚRS 2020 01 -3,57%
VV			"pilíře 1.PP"					
VV			"L 160x160" 8*2,285*30,78		562,658			
VV			"U 270" 4*2,285*35,20		321,728			
VV			"pilíře 1.NP"					
VV			"L 160x160" 4*2,95*30,78		363,204			
VV			"U 270" 2*2,95*35,20		207,680			
VV			Součet		1 455,270			
114	M	13010448	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 160x160x10mm	t	0,926	31 243,32	28 931,31	ÚRS 2020 01 -3,57%
115	M	13010938	ocel profilová UPE 270 jakost 11 375	t	0,529	27 675,41	14 640,29	ÚRS 2020 01 -3,57%
116	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,200	1 292,75	2 844,05	ÚRS 2020 01 -3,57%
117	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	2,200	540,01	1 188,02	ÚRS 2020 01 -3,57%
D 771			Podlahy z dlaždic				14 230,95	
118	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	46,668	112,99	5 273,02	Cena nabídky SOD
VV			"bourání dlažby v m.č.108 v 1.NP" 38,11-(1,69*3,84-0,53*1,24+1,70*2,60+1,70*2,58+7,86*1,12)		14,668			
VV			"bourání dlažby v m.č.104 v 1.NP" 75,06-43,06		32,000			
VV			Součet		46,668			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	9,090	327,65	2 978,34	Cena nabídky SOD
	VV		"m.č.003 pod dlažbu" 9,09		9,090			
120	M	597612R1	dlaždice keramické podlahové (barevné)	m2	10,908	416,50	4 543,18	Cena nabídky SOD
	VV		"m.č.003 pod dlažbu" 9,09		9,090			
	VV		9,09*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		10,908			
121	K	771591111.	Podlahy penetrace podkladu v 1.PP	m2	32,750	36,79	1 204,87	Cena nabídky SOD
	VV		Součet		32,750			
122	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,266	480,09	127,70	Cena nabídky SOD
123	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,266	390,38	103,84	Cena nabídky SOD
D 783			Dokončovací práce - nátěry			25 318,74		
124	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	258,274	87,29	22 544,74	ÚRS 2020 01 -3,57%
125	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,651	77,81	2 774,00	Cena nabídky SOD
	VV		"pilíře 1.PP"					
	VV		"L 160x160" 8*2,285*0,64/2		5,850			
	VV		"U 270" 4*2,285*0,905/2		4,136			
	VV		"plotna 400x200x20" 4*0,184/2		0,368			
	VV		"pásovina pilířů" 8*13*0,0335/2		1,742			
	VV		"pilíře 1.NP"					
	VV		"L 160x160" 4*2,95*0,64/2		3,776			
	VV		"U 270" 2*2,95*0,905/2		2,670			
	VV		"plotna 400x200x20" 2*0,184/2		0,184			
	VV		"pásovina pilířů" 4*17*0,0335/2		1,139			
	VV		"svařenec z I č. 160 do průvlaku v podkrovi" 9,2*0,638		5,870			
	VV		"statické vynesení příček v 2.NP"					
	VV		"I 180" (2*4,45+2*2,50)*0,7134		9,916			
	VV		Součet		35,651			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			38 053,21		
126	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	478,804	32,69	15 652,10	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"Stěny 1.NP" 162,974/2		81,487			
	VV		"Stěny 2.NP" 476,72/2		238,360			
	VV		"Stěny podkrovi" 317,914/2		158,957			
	VV		Součet		478,804			
127	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	778,357	28,78	22 401,11	ÚRS 2020 01 -3,57%
	VV		"Stropy 1.NP" 179,250-49,83		129,420			
	VV		"SDK stropy v 1.NP m.č. 108,109" -1*(8,43+14,78)		-23,210			
	VV		"Stěny 1.NP" 162,974/2		81,487			
	VV		"Stropy 2.NP" 176,98		176,980			
	VV		"Stěny 2.NP" 476,72/2		238,360			
	VV		"Stropy podkrovi" 5,95*2,75		16,363			
	VV		"Stěny podkrovi" 317,914/2		158,957			
	VV		Součet		778,357			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

KSO:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

S-O-D Holding s.r.o.

IČ:

26830727

DIČ:

CZ26830727

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Zpracovatel:

Marcel Recman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-145 913,17
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-145 913,17	21,00%	-30 641,77	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	-176 554,94
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-145 913,17

HSV - Práce a dodávky HSV	-19 594,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 382,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 709,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	-502,51
PSV - Práce a dodávky PSV	-126 318,67
764 - Konstrukce klempířské	-21 589,40
765 - Krytina skládaná	-79 675,24
766 - Konstrukce truhlářské	-10 842,99
767 - Konstrukce zámečnické	-11 247,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	-2 963,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka							
Objekt:							
MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka							
Místo:		ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka			Datum:		
Zadavatel:		STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH			Projektant:		
Zhotovitel:		S-O-D Holding s.r.o.			Zpracovatel:		
					BYVAST pro s.r.o.		
					Marcel Recman		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						-145 913,17		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			-19 594,50		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			-2 382,58		
1	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	-3,724	639,79	-2 382,58	Cena nabídky SOD
	VV		"zdivo mezi m.č.105 a m.č.109 v 1.NP" -1*(2,33*2,95-1,50*2,10)		-3,724			
	VV		Součet		-3,724			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-16 709,41		
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-49,760	200,14	-9 958,97	Cena nabídky SOD
	VV		"1.NP m.č. 108,109" -1*(8,43+14,78)		-23,210			
	VV		"2.NP m.č. 209" -26,55		-26,550			
	VV		Součet		-49,760			
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťkv do 3 mm	m2	-49,760	135,66	-6 750,44	Cena nabídky SOD
	VV		"1.NP m.č. 108,109" -1*(8,43+14,78)		-23,210			
	VV		"2.NP m.č. 209" -26,55		-26,550			
	VV		Součet		-49,760			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00		
D		998	Přesun hmot			-502,51		
4	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m v 1.NP, 2.NP a podkrovní	t	-0,688	730,39	-502,51	Cena nabídky SOD
	VV		"Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm" -0,321		-0,321			
	VV		"Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty" -0,218		-0,218			
	VV		"Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm" -0,149		-0,149			
	VV		Součet		-0,688			
D		PSV	Práce a dodávky PSV			-126 318,67		
D		764	Konstrukce klempířské			-21 589,40		
5	K	764212666R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	-15,000	464,98	-6 974,70	Cena nabídky SOD
6	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-27,400	463,38	-12 696,61	Cena nabídky SOD
7	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	-4,000	446,91	-1 787,64	Cena nabídky SOD
8	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,050	1 667,17	-83,36	Cena nabídky SOD
9	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,050	941,70	-47,09	Cena nabídky SOD
D		765	Krytina skládaná			-79 675,24		
10	K	765133029.1	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	-34,370	939,35	-32 285,46	Cena nabídky SOD
	VV		-1*(2*7,99+7,39+2,4+2*4,3)		-34,370			
11	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	-15,850	923,08	-14 630,82	Cena nabídky SOD
12	K	765133043	Užlabí vláknocementové krytiny vložené ze šablon s povrchem hladkým	m	-17,700	1 807,70	-31 996,29	Cena nabídky SOD
	VV		-1*(2*4,55+8,6)		-17,700			
13	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	-32,500	15,36	-499,20	Cena nabídky SOD
	VV		-32,5 "Vykýře"		-32,500			
	VV		Součet		-32,500			
14	K	998765103.1	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m - větší výměra	t	-0,287	918,00	-263,47	Cena nabídky SOD
D		766	Konstrukce truhlářské			-10 842,99		
15	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-0,400	610,92	-244,37	Cena nabídky SOD
	VV		-1*(1*0,4) "O01"		-0,400			
	VV		Součet		-0,400			
16	M	611O01	okno dřevěné EURO sklopné - klika nahoře 40x100 cm	kus	-1,000	4 233,00	-4 233,00	Cena nabídky SOD
17	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	590,70	-590,70	Cena nabídky SOD
18	M	61162860.D5	dveře D05 vnitřní foliované plně 1křídlové 80x197 cm, vč. kování a popisu dle výpisu dveří	kus	-1,000	2 136,05	-2 136,05	Cena nabídky SOD
19	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	1 033,95	-1 033,95	Cena nabídky SOD
20	M	61182262	zárubň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm fólie dub,buk a bílá	kus	-1,000	2 335,80	-2 335,80	Cena nabídky SOD
21	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	-1,000	89,04	-89,04	Cena nabídky SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm	kus	-1,000	112,20	-112,20	Cena nabídky SOD
23	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,050	861,08	-43,05	Cena nabídky SOD
24	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,050	496,54	-24,83	Cena nabídky SOD
D 767			Konstrukce zámečnické				-11 247,60	
25	K	767851104R	Montáž lávek komínových a nášlapů - odečtena poměrná část	soubor	-1,000	882,08	-882,08	Cena nabídky SOD
26	M	553R1	lávka komínová komplet se zábradlím	kus	-2,000	3 299,36	-6 598,72	Cena nabídky SOD
27	M	553R2	střešní nášlapy	kus	-5,000	753,36	-3 766,80	Cena nabídky SOD
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-2 963,44	
28	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-9,090	95,28	-866,10	Cena nabídky SOD
VV			"m.č.003 v 1.PP" -9,09		-9,090			
VV			Součet		-9,090			
29	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	-9,090	230,73	-2 097,34	Cena nabídky SOD

Velflíkova 14	15.06.2020	16.06.2020	17.06.2020	18.06.2020	19.06.2020
montáž rozvodů ZTI, Elektro, UT					
provádění fasádních omítek, šambrány, římsy					
provádění vnitřních omítek					
SDK podkroví					
podlahové potěry, nivelace podlah					
obklady, dlažby					
malby, nátěry					
montáž zařizovacích předmětů, tělesa UT					
kompletace elektro					
nové podlahové krytiny					
demontáž lešení					
svahovaný výkop objektu					
hydroizolace stěn, nopová folie					
zpětné zasypy, hutnění					
výstavba nového vstupu					
okapové chodníky					
předání objektu					

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

10.08.2020	11.08.2020	12.08.2020	13.08.2020	14.08.2020	15.08.2020

